
@CEREK KUPNÍ SMLOUVA
9830006015

prodávající Cerea, a.s.
IČC: 46504940 DIČ: CZ46504940
Dělnická 384
531 25 Pardubice
Česká republika
Bankovní spojení: l

Obchodní případ:

Číslo objednávky: 036/2021/SL

příjemce
materiálu

Sůední Škola a
Vyšší odborná škola Chrudim
Poděbradova 842
537 01 Chrudim
Česká republika

Kupující
Střední škola zaměděľská a
Vyšší odborná škcila Chrudim
Poděbradova 842
537 01 Chrudim
Česká republika

IČO: 75075920 DIČ: CZ75075920

Období platnosti smlcmvy (plnění kontraktu): 21.01.2021 -31.10.2021

1. Předmět smlouvy, podmínky a místo dodání:
prodávající ae zavazuje prodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k níže
uvedenému zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit níže dohodnutou kupní cenu
manipulační p,op1atek. zboží bude Kupujícím odebráno nejpozději do 30.6.2021.
Ceny jspu uvedeny v CZK. K ceně bude ptípočítána DPH dle platných ptedpisů.

Zboží

Ledek amnný s dolomiEem 27ái VL

200228

Dodací podmínky: EXW Slatiňany

P]aĽehní podnimky: 31.10.2Q21

Manipulační popLatek
901470
200228

Dodací podmínky: EXW slatLMný

PLatební podmínky: 31.I0.2021

LOVOGRAN VL
200302
Dodací podmínky: EXW Slatiňany

PLatební podmmk¥: 31.10.202l

Manipulační pQpXték
901470

200302
Dodací poclmnky? SLatiňany

Platební podmínky: 31.10.2021

DAM 390
200151

Dodací pocbnínky: EXW Slattňany
platební podmínky: 31.10.2021

ŇľjOŽ5 CvL Pij Cena za KJ be z DPH Hodnota v CZK bez DPH

165.300,00

9.500, 00

, 121.500,0(1

. 6.750,00

456.750,00

Pokračování na další straně, která je nedělitelnou součástí této kupní smlouvy

Vy8tavil Telefon Fax E-mail

or u Křaj. 8oúcĹu v Hradci Králové, odd. B, VI. 621



©CEREK KUPNÍ SMLOUVA
9830006015

a.s.
IČO: 46504940 DIČ: CZ4650494Ó
Dělnická 384
531 25 Pardobice
Česká republika
Bankovnd spojéní: l

Obchodní případ:

Číslo objednávky: 036/2021/SL

zbQží MJ Cena za mj bez DPH v = bez DPH

HanípuLačni poplatek
901470
20QI51

Dodací pMíUnky: EX'W Slatiňany
Platební podmínky: 31.10.2021

Mtoťo3 NP 12-52 VL
200671
Dodací podmínky: mew DaBice
Placebni podmínký: 31.1.0.2021

Ô

mnípulačni pceatm[
901470
200671
Dodací podmínky: E)M Da8íce
placetmi podmínky: 31.10.2021

KORN KALI VL
200219
Dodací podmínky: EXW Daäáce
Platební podmínky: 31.10.2021

Mantpulační poplatek
901470
200219
Dodací podmínky: EXW D&šíce
Platební podmínky: 3l.lO.202l

UREA 46 N 500 3El
200818
Dodací podMnky: EXW Slat:Lňmy
Platební podmmky: 31.1d@j2i

mnLpulační poplatek
901470
2OMl8
Dodací podmínky: 3latíňany
platební podmínky: 31.10.2021

26.250,00

182.700,00

4.500,00

]25.100,00

4.500,00

22.950,00

750, 00

HOŘKÁ SŮL MgsO4 25 PE

201152
Dodací podmínky: EXW Dašice
Platební podmínky: 31.10.2021

pQkxačoväní na cLaľšl straně, která je nedělitelnou $OůčUtí této kupní smlouvy

28.200, Oči

vystavil Telefon Fax E-mail



@CEREK KUPNÍ SMLOUVA
9830006015

Ce:rea, á.8.
IČO: 46504940 DIČ: CZ46504940
Dělnická 384
531 25 Pardubice
Česká republika
Bankovní sipojení: l

Obchodní případ:

Číslo objednávky: 036/2021/SL

Zboží

Manipulační poplacek
901470
201152
Dodací podmínky: KXW Däšj.cě
plarebni podmínky: 31.10.2021

spolsan ammjý krystal.l
VL
200298
Dodací podmínky: EXW Slatiňany
Platební pcmínký; 3l.íO.2021

P

Manipulační pOpLatek
901470
200298

Dodací podmnky; exw sľat:LMny
Platební podmínky: 31.10.2021

Celková hodnota bez tmi

MJ Cena za bij bez dph Hodnevta v CZK bez DPH

1.000,00

36v4SQ, 00

2.250,00

1.194.45Q,OC

2. Kupující se zavazuje zaplatit souhrnně dohodnutou kupní cenu za skutečně odebrané
množství zboží spolu s manipulačním papjatkem na základě daňového dokladu prodáůajícího.

.
3. v případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny zboží, Mže prodávající účtovat
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,038 z dlužné čä3tky za každý den prodlení.

4. v případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny dodanéM zboží má prodávající právo
pQzdržet plnění podle této 8mlouvy až do vyrovnání všech závazků kupujícího, a to bez
jakýchkoliv sankcí nebo nároků kupujícího vůči prociáväµcímu. jakékoliv prodlení kupujícíhc
s pLacením faktur bude považováno za pMstatné porušení této smlouvy s možno8tí okamUtého
od8toupení od smlouvy prodávajícím s účinností ode dne d(jručení odstoupení kupujícímu.

5. TatQ 3mlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástapci obou smluvních
stran. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se tídí všeobecn-ýmí dodacími i
platebními podmínkami pro dodávky hnojiv, agrocheuákáliL, zemědělských komodit a osiv,
vydanými prodávajícím, které kupujFcí převzal a seznámil se s nimi, což stvrzuje podpisem
této smlouvy, dodacími podmínkami podle INCOTERMS uvedenými v bodě l. v aktuálním znění.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně po vzájemné dohodě
obou smluvních stran.

.

Pokračování na další straně, která je nedělitelnou součásti této kupní smlouvy

Vystavil Telefon Fax E-mail



@CEREK KUPNÍ SMLOUVA
9830006015

Carea, ä.8.
IČO: 46504940 DIČ: CZ46504940
Dělnická 384
531 25 Pardubice
Česká republika
Bankovní spojen£: l

Obchodní pUpad:

Číslo objednávky: 036/2021/SL

prodávající Kupuj ící

Místo a datum:

21.01. 2021

Wsto a datum CKQUD|H LG l. .KAJ

Vystavil Telefon Fax E-mail


